
 

 

 

 

 
 
Electrolux toimittaa kodinkoneita uudelle tutkimus-
asemalle Etelänapamantereelle 
 

Ympäristöystävälliset ja kestävät tuotteet helpottavat tutkijoiden 
ympärivuotista elämää italialais-ranskalaisessa tukikohdassa. 
 
Electrolux, maailman johtava kodinkoneiden valmistaja, on allekirjoittanut 
sopimuksen italialaisen tutkimusjärjestön Ente per le Nuove Tecnologie 
l’Energia e l’Ambiente (ENEA) kanssa kodinkoneiden toimittamisesta 
uudelle tutkimusasemalle Etelänapamantereella. Sopimus viimeisteltiin 
viime viikolla Italiassa ENEAn GSP1-ANTAR-yksikön kanssa, joka on 
vastuussa Etelänapamantereen toiminnasta. Tukikohta rakennetaan 
yhteistyössä ranskalaisen Institut Polaire Emile Victorin kanssa ja sen 
tavoitteena on olla täydessä toiminnassa vuonna 2004. Tutkimusasemalle 
majoittuu talven ajaksi 16 tutkijaa, mutta kesäajaksi lukumäärä kasvaa 
32:een.  Tutkimusaseman asukkaat ovat täysin riippuvaisia koneiden 
luotettavuudesta ja kestävyydestä ympäri vuoden.  
 
Electrolux toimittaa omaan lukuunsa tutkijoiden käyttöön 12 kodinkonetta, 
mm. astianpesukoneita, pyykinpesukoneita ja pyykinkuivaajia. GSP1-
ANTAR on lisäksi tilannut kuusitoista konetta Stazione Baia Terra Nova-
rannikkotutkimusasemalleen. ” Etelänapamanner on maailman kylmin ja 
tuulisin paikka. Se on myös yksi maailman vähiten saastuneista alueista, 
jonka kansainvälisten sopimusten mukaan on myös säilyttävä sellaisena. 
Ympäristöystävälliset ja kestävät varusteet ovat erityisen tärkeitä alueella, 
jossa talven lämpötila voi laskea -80 °C  ja voimakkaat 
hurrikaanilumimyrskyt ovat osa jokapäiväistä elämää. Tutkimusaseman 
varusteilla on elintärkeä rooli hyvinvoinnin, jopa hengissäselviämisen  
kannalta. Näin kovissa olosuhteissa pärjäävät vain parhaat mahdolliset 
tuotteet”, todetaan ENEAn GSP1-ANTAR-yksiköstä. 
 
Eri puolilta maailmaa kootulla tutkijakunnalla on laaja ja edistyksellinen 
tutkimuskenttä Concordialla. Alueina ovat mm.astronomia, 
jäätiköntutkimus ja otsonikerros. Jokaisen aseman on itse tuotettava oma 
elämää ylläpitävä energiansa olosuhteissa, joissa ihminen ei  ilman 
suojapaikkaa, lämmitystä ja valoa selviydy. Myös energian ja veden 
kulutusta on koko ajan tarkasti seurattava samoin kuin niiden tuottamiseksi 
tarvittavan polttoaineen tilannetta. 
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Kodinkoneet ovat jo lähteneet Italian Ravennan satamasta laivalla. 
Lähetyksen odotetaan saapuvan alkuvuodesta 2003 Uuteen Seelantiin, 
josta tuotteet kuljetetaan paikallisella aluksella Etelänapamantereen 
rannikkoasemalle. Twin Otter-lentokone kuljettaa koneita viimeisen, 1100 
km pitkän taipaleen Dome C -alueelle asti. 
 
Wolfgang König, Electrolux Home Products Europe:n toimitusjohtaja 
kertoo: ”Olemme iloisia voidessamme helpottaa tutkijoiden elämää 
Concordialla. Kestävät tuotteet takaavat myös turvallisemman ympäristön. 
Kovissa olosuhteissa pienistäkin häiritsevistä tekijöistä ja 
epämukavuuksista tulee helposti hengenvaarallisia. Tutkimusryhmä voi nyt 
keskittyä työhönsä, jonka tulokset auttavat meitä ymmärtämään ihmisen 
toiminnan vaikutusta ympäristöömme. Electrolux jatkaa innovatiivisten ja 
luotettavien ratkaisujen tarjoamista maailman kaikkien maiden ihmisille, 
jotta heidän elämänsä olisi helpompaa ja nautittavampaa.”  
 
 
Alla kolme linkkiä kuvien noutamiseksi: 
http://www2.electrolux.se/prod/db10261.nsf/public/Antarctica3/$file/Antarctica3.jpg 

http://www2.electrolux.se/prod/db10261.nsf/public/4/$file/4.jpg 

http://www2.electrolux.se/prod/db10261.nsf/public/Cartoon+Map+2/$file/Cartoon+Map+2.jpg 
 
 
 
Electrolux on maailman johtava sähköisten keittiön, siivouksen ja puutarhakoneiden 
valmistaja. Electrolux-konserni myy vuosittain yli 150 maassa kuluttajille ja 
ammattikäyttöön yli 55 miljoonaa tuotetta, kuten jääkaappeja, liesiä, pesukoneita, 
pölynimureita, moottorisahoja ja ruohonleikkureita. Myynnin arvo vuonna 2001 oli noin 
14 mrd euroa ja yrityksessä oli 87.000 työntekijää..  Electrolux-yhtymän tunnettuja 
merkkejä ovat esimerkiksi AEG, Electrolux, Zanussi, Rosenlew, Elektro Helios, 
Husqvarna, Jonsered ja Partner  
 
Electrolux Home Products Europe, kotipaikkana Bryssel, on konsernin isoja 
kodinkoneita markkinoiva tytäryhtiö Euroopassa. 
 
 
Kontaktihenkilö: 
Tarja-Leena Pennanen 
Viestintäpäällikkö 
Oy Electrolux Kotitalouskoneet Ab 
Pakkalankuja 6 
01510 Vantaa 
09 859530 
tarja-leena.pennanen@electrolux.fi  


